図書館利用登録申請書

山口県立大学図書館長 様

 図書館を利用したいので、以下のとおり申請します。なお、利用にあたって

は山口県立大学図書館利用規則を遵守します。

区 分
□新規

□更新
申請日  20   年   月   日

氏 名
フ リ ガ ナ

身 分

□県内在住・通学・通勤者

□本学退職教職員

□本学卒業生

住 所

〒

電 話
携帯 自宅

E-mail

注書き

＊紛らわしい文字は、注書きをお願いします。

（例）・「０」…オー、ゼロ  ・「－」…ハイフン、アンダーバー

・「ｂ」…ビー、ロク  ・「ｌ」…アイ、エル、イチ

・「ｈ」「ｎ」「u」  ・「ｔ」「ｆ」  ・「ｑ」…（数）キュウ、（Ａ）キュー

※申請書に記載された個人情報は、図書館からの連絡以外の目的には使用しません。

以下は記入不要です。

カード番号

身分確認
□運転免許証   □健康保険証   □マイナンバーカード

□その他（           ）

処 理 入力（    ） 確認（    ）